Begegnungszentrum

der Volkssolidaritat Vogtland e.V.
KarlstraRe 14

08525 Plauen

Tel.: 383420

Fax: 383421

Veranstaltungsplan

Monat November

Mittwoch 06.11.2024

14.00 Uhr

14.00 Uhr
15.00 Uhr

Dienstag 12.11.2024 14.00 Uhr
14.00 Uhr
16.30 Uhr

Mittwoch 13.11.2024

14.00 Uhr

14.00 Uhr
14.00 Uhr
17.30 Uhr

Donnerstag 14.11.2024 14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr

09.-13.00 Uhr
10.-12.00 Uhr

09.-13.00 Uhr
10.-12.00 Uhr

Kulturbiro - Frau Melzer
Info: Rund um Pflege und
Betreuung
Mitgliedergruppe
Haselbrunner Hof
Rommeégruppe Friedrich
Rotfuchs

Wandergruppe ,Altharmonisten”
MG Seehaus
SHG behinderte Jugend

Kulturbiro - Frau Melzer
Info: Rund um Pflege und
Betreuung
Mitgliedergruppe
Haselbrunner Hof
Rommégruppe Friedrich
Rommégruppe Stich
Kléppelgruppe

Mitgliedergruppe Zentrum
Sudetendeutsche Landmannschaft
Handarbeitsgruppe

VELKSSOLIDARITAT
Vogtland e. V.



VOLKSSOLIDARITAT

Mittwoch 27.11.2024 09.-13.00 Uhr Kulturbiiro - Frau Melzer
10.-12.00 Uhr Info: Rund um Pflege und
Betreuung
14.00 Uhr Mitgliedergruppe
Haselbrunner Hof
14.00 Uhr Rommégruppe Stich
14.00 Uhr Rommégruppe Friedrich
17.30 Uhr Kloppelgruppe
Donnerstag 28.11.2024 14.00 Uhr Weihnachtsfeier
Mitgliedergruppe Treffer
14.00 Uhr Weihnachtsfeier
Mitgliedergruppe Wema
14.00 Uhr Weihnachtsfeier
Handarbeitsgruppe

HERZLICH
WILLKOMMEN

Wir wiinschen unseren Mitgliedern und Gasten
einen angenehmen Aufenthalt

in unserem Begeghungszentrum!

Wir freuen uns auf Sie!

VELKSSOLIDARITAT
Vogtland e. V.



